中間市長　　殿

中間市クーリングシェルター募集要項に同意し、下記のとおり申請します。

申請日

事業者名

所在地

電話番号

FAX番号

担当者 所属部署： 氏名：

【公表】 施設名

【公表】 開放時間

【公表】 開放可能日

【公表】 受入可能人数

【公表】 電話番号

所属部署： 氏名：

中間市クーリングシェルター（指定暑熱避難施設）指定申請書

令和　　 年　　 月　　 日

１．事業者情報

〒

電話番号(直通)： メールアドレス：

２．施設情報

〒

中間市

　　　　　　人

電話番号(直通)： メールアドレス：

【提出先】
中間市中間一丁目1番1号
中間市役所　環境保全課　環境保全係
電話：093-246-6265   FAX:093-244-1317
E-Mail：kankyouhozenka@city.nakama.lg.jp

【公表】 所在地

【非公表】
 供用部分の概要
※見取り図を別途添
付してください。

【非公表】 管理責任者

【非公表】 特記事項

【非公表】